
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

PORTARIA N° 269/2018/CBV/IFRR, DE 11 DE JULHO DE 2018 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016, 
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - 
Edição Extra, 

RESOLVE: 

Art. 1.° Constituir a Comissão para seleção de candidatos às vagas/bolsas de 
professores preceptores referentes ao Edital 10/2018/PROEN/IFRR, concernente ao Programa 
Institucional de Residência Pedagógica — RP/IFRR, a ser composta pelos servidores abaixo 
relacionados, sob a presidência do primeiro. 

- EMANUEL ALVES DE MOURA 
- DENIS APOLINARIO DA SILVA 
- FABIA MICHELINE DUARTE ALVES 
- MARCELO CALIXTO MINEIRO 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3? Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

JOSEA 
Diretora- 

OUZJ ORTEZ 
o Compus Boa Vista 


	00000001

